中国摩擦密封材料协会常务理事单位申请书
中国摩擦密封材料协会：

我单位是中国摩擦密封材料协会的理事单位。自入会以来，按时交纳会费,积极参加协会组织的活动，认真履行了理事单位的各项义务。

我单位自愿申请成为中国摩擦密封材料协会常务理事单位，我们将认真履行常务理事单位的职责，带头参加协会各项活动,关心行业的提升和进步，按时交纳常务理事会费，为摩擦密封材料行业发展作出贡献。

特此申请，请予审批。

申请单位（加盖单位章）：

单位法定代表人（签字）：

申请日期：   年   月  日
        单 位 基 本 情 况

	单位全称

	单位地址

	邮编

	联系人
	姓名

	职务

	电话

	传真

	E-mail

	常务理事人选
	姓名

	性别

	职务

	政治面貌

	出生日期

	民族

	最高学历

	职称

	电话

	传真

	手机

	E-mail

	单位概况
	经济类型

	主要产品

	职工总人数

	两年内是否存在产品抽检不合格现象

	年生产总值（万元）

	主要销售地区

	年销售额
（万元）

	年利税总额(万元)

	研

究

结

果
	协会领导批示：                                     年     月      日

联系方式：邮件：cfsma10@126.com  010-88084632  传真：010-88084733